Mészáros Margit felteszi a Web-site-ra. Egyöntetű támogatás, megszavazva.  

6. Egyéb felmerülő témák, lelkipásztor tájékoztatója: 

6.1. Anyagi beszámoló nem teljes, bizonyos adatokat később kapunk meg. Mihály Marika, könyvelő 

tájékoztat, hogy a végleges 2016-os éves egyenleg kb. $ 12000.00 (tizenkettőezer) lesz. 

Marika bejelenti, hogy nem tudja folytatni a könyvelői munkát.  

6.2. Missziós munka értékelése.    

6.3. Másológép-csalás ügye: továbbra is kizárólagosan a Presbytery hatásköre. 

6.4. Presbiter-választás ősszel. 

6.5. Tavaszi bazár helyett süteményárusítás, ebéd.